
 
ESTADO DO PARÁ 

CÂMARA MUNICIPAL DE MEDICILÂDIA 

PODER LEGISLATIVO 

“CAPITAL NACIONAL DO CACAU” 

CNPJ: 14.136.212/0001-05 

 

TRAV. PEDRO LIMA ESQUINA COM A AVENIDA GEDEON S/N BAIRRO:HÉLIO CARVALHO – CEP: 68.145-000 –  

FONE/FAX: (0**93) 3531-1163. E-mail: cmm.cmm@hotmail.com; site – www.medicilandia.pa.leg.br 
 

 

 

PORTARIA Nº 114/2023 DE JULHO DE 2023. 

 

 

O vereador Jari Ednei Teixeira, 

presidente da Câmara Municipal de 

Medicilândia, no uso de suas atribuições 

legais e regimentais; 

 

RESOLVE: 

 
      Art. 1º - Designar o vereador JOSE NETO RIBEIRO DE CARVALHO, para viajar 

até o Município Altamira-Para, para participar do “SIMINARIO MOBILIDADE, 

HABITAÇÃO E DESENVOLMENTO” com presença do Sr. Jader Filho, Ministro de Estado 

das cidades, no dia 27 de julho. conforme a Resolução de n° 002/2016, que dispõe sobre as diárias 

dos Vereadores da Câmara Municipal de Medicilândia, diárias de Municípios vizinhos e de R$ 

250,00 

 

 

 

Assim o vereador Jose Neto receberá uma diária no valor total de R$250,00. 

 

 

 

 

 

     Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as 

disposições em contrário. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE          

MEDICILÂNDIA – PA, AOS 28 DIAS DO MÊS JULHO DE 2023. 
 

 

 

 

 

 

JARI EDNEI TEIXEIRA 
PRESIDENTE – CMM  

 

mailto:cmm.cmm@hotmail.com
http://www.medicilandia.pa.leg.br/

		2023-08-04T16:10:43-0300
	JARI EDNEI TEIXEIRA:38750120204




